

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	20223	Fasáda HLAVNÍ nádvoří	
Objekt:	1	Fasáda	
Rozpočet:	1	fasáda	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana		IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	MALANG s.r.o. Zámečnická 90/2. Brno-město, 602 00		IČO: 27720993 DIČ: CZ27720993
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 425 605,67
PSV			75 031,79
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 500 637,46
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 500 637,46 CZK
Základní DPH	21 %		315 133,87 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 815 771,33 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 20223 - Fasáda HLAVNÍ nádvoří

Popis objektu: 1 - Fasáda

Popis rozpočtu: 1 - fasáda

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5.7D	Fasáda do hlavního nádvoří	HSV			1 283 094,62	85,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			84 784,50	5,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 447,01	1,2
799	Ostatní	PSV			75 031,79	5,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			40 279,54	2,7
Cena celkem					1 500 637,46	100,0

Položkový rozpočet

S:	20223	Fasáda HLAVNÍ nádvoří
O:	1	Fasáda
R:	1	fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5.7D		Fasáda do hlavního nádvoří				1 283 094,62
1	622471319RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5	m2	183,51000	430,00	78 909,30
Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
2	1.5-201	Odstranění novodobých prvků na fasádě	hod	8,00000	280,00	2 240,00
3	289474211R00	Spárování zdiva hl. do 3 cm váp. maltou řádkového	m2	142,20000	540,00	76 788,00
S dodání potřebných hmot, vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování.						
237*0,6				142,20000		
4	602015103R00	Podhoz stěn vápenný ručně	m2	183,51000	120,00	22 021,20
5	612425931R01	Omítka vápenná vnějšího ostění - štuková, dle původní technologie	m2	10,08000	640,00	6 451,20
(2,85*2+1,5)*0,2*7				10,08000		
6	62	Vytažení profilace římsy o délce nad 5 m - hlavní římsa	m	19,44000	744,00	14 463,36
římsa hlavní : 24,3*0,8				19,44000		
7	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	49,26500	54,00	2 660,31
2,85*1,5*7+1*1,2*1+(5,5*5,2)/2+3,2*1,2				49,26500		
8	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	183,51500	160,00	29 362,40
227-2,85*1,5*7-1*1,2*1-5,5*5,2-3,2*1				164,07500		
římsa hlavní : 24,3*0,8				19,44000		
9	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	183,51500	180,00	33 032,70
227-2,85*1,5*7-1*1,2*1-5,5*5,2-3,2*1				164,07500		
římsa hlavní : 24,3*0,8				19,44000		
10	KA1	KA1 Repase kamenného ostění dveří s nadsvětlí repase stáv.kamenických prvků(prah,ostění,nadpraž , dle PD	ks	1,00000	25 100,00	25 100,00
Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a vyspravení omítkou mezi vnějším a vnitřním rámem okna.						
11	KA2	KA2 Repase kamenného ostění okna profil prvků cca 200x200mm, dle PD	ks	7,00000	27 100,00	189 700,00
Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a vyspravení omítkou mezi vnějším a vnitřním rámem okna.						
12	KA3	KA3 Repase kamenného nákolníku	ks	2,00000	17 000,00	34 000,00
13	R62-100	Vlhčení omítek mřížením	m2	915,00000	54,00	49 410,00
183*5				915,00000		
14	R621-03	úprava povrchu kletováním 100% plochy	m2	183,51500	300,00	55 054,50
227-2,85*1,5*7-1*1,2*1-5,5*5,2-3,2*1				164,07500		
římsa hlavní : 24,3*0,8				19,44000		
15	R62-105	Přetažení povrchu jemným štukem 100% plochy	m2	183,51500	250,00	45 878,75
227-2,85*1,5*7-1*1,2*1-5,5*5,2-3,2*1				164,07500		
římsa hlavní : 24,3*0,8				19,44000		
16	R62-111a	Nová vápenná jádrová omítka dle původní technologie	m2	183,51500	860,00	157 822,90
227-2,85*1,5*7-1*1,2*1-5,5*5,2-3,2*1				164,07500		
římsa hlavní : 24,3*0,8				19,44000		
17	S1	S1 Nové provedení štukové výzdoby portálu Celková plocha cca 20m2, dle PD	ks	1,00000	320 000,00	320 000,00
18	S2	S2 Obnova frontonu nad oknem-Doplnění štukové výzdoby frontonu s dekorativními prvky, dle PD	ks	7,00000	19 000,00	133 000,00

Položkový rozpočet

S:	20223	Fasáda HLAVNÍ nádvoří
O:	1	Fasáda
R:	1	fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	Z01	Z01 Repase stávající ocelové kované mříže- očistění,zbavení rzi-Vyrovnění stáv.dochovaných prvků, dle PD	ks	1,00000	7 200,00	7 200,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				84 784,50
20	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	227,00000	87,90	19 953,30
Včetně kotvení lešení.						
17*10,5+2,55*7,5+4,7*7,5-(4,7*2,5/2)				227,00000		
21	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	681,00000	61,50	41 881,50
227*3				681,00000		
22	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	227,00000	75,60	17 161,20
227				227,00000		
23	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	227,00000	16,00	3 632,00
227				227,00000		
24	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	227,00000	9,50	2 156,50
227				227,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 447,01
25	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	20,24015	862,00	17 447,01
Díl: 799		Ostatní				75 031,79
26	005121 R	Zařízení staveniště, provozní vlivy	Soubor	1,00000	75 031,79	75 031,79
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				40 279,54
27	979990105R00	Poplatek za uložení suti	t	16,96338	1 500,00	25 445,07
28	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	16,96338	216,00	3 664,09
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,96338	264,00	4 478,33
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,96338	25,00	424,08
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,96338	369,50	6 267,97